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JILOTEPEC, 3031

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2021 

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
POR CLASIFICACION FUNCIONAL

Coordinación de la política de gobierno

Asuntos financieros y hacendarios

Otros servicios generales

Salud

Educación

Protección social

01

01

01

02

02

02

     5,060,084.96 

     2,053,301.00 

     1,732,500.00 

       649,500.00 

     1,456,400.00 

     5,904,001.00 

       994,404.11 

       437,166.43 

       547,027.53 

       150,920.75 

       120,496.45 

     1,118,663.22 

(        1,882.96)

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

     5,058,202.00 

     2,053,301.00 

     1,732,500.00 

       649,500.00 

     1,456,400.00 

     5,904,001.00 

CONCEPTO REDUCCIONES
AMPLIACIONES Y

MODIFICADO

T O T A L :     16,853,904.00     16,855,786.96 (        1,882.96)

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

     5,058,202.00 

     2,053,301.00 

     1,732,500.00 

       649,500.00 

     1,456,400.00 

     5,904,001.00 

    16,853,904.00      3,368,678.49 

APROBADO PAGADODEVENGADO SUB EJERCICIO

LIC. EN ODONT. LLUVANITZY RAMIREZ MONTIEL C.P. CLAUDIA ARCOS NONATOLIC. EN EDUC. FISICA. PAULO ARTURO ARCINIEGA SANC

PRESIDENTA TESORERADIRECTOR (A)
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05

08

03

05

06

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS,
SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR


